
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  610 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Tecnica

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI VERIFICA PERIODICA MESSE 
A TERRA IMPIANTI COMUNALI: ASSUNZIONE IMPEGNO DI 
SPESA. CIG: Z6A1BC281E DITTA SERVICE SRL - CIG: 
Z361BC8FC2 DITTA ELETTROMECCANICA MERLOTTI.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

18/11/2016

 589

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE18/11/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 610 DEL 18/11/2016 

 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI VERIFICA PERIODICA MESSE A TERRA IMPIANTI COMUNALI: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. CIG: Z6A1BC281E DITTA SERVICE SRL - CIG: 

Z361BC8FC2 DITTA ELETTROMECCANICA MERLOTTI. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA LL.PP. 

 
CIG: Z6A1BC281E – ditta Service srl; 
CIG: Z361BC8FC2 – ditta Elettromeccanica Merlotti srl; 
 

Rilevato che, così come previsto dalla norma vigente in materia, necessita procedere 
all’esecuzione di verifiche periodiche degli impianti di messa a terra relativi alle utenze elettriche 
di proprietà comunale; 

 
Vista l’allegata proposta del responsabile del procedimento volta a procedere all’affidamento 

del servizio di cui sopra, alla ditta Service srl con sede in Via della Vittoria n. 52 – 20025 Legnano 
(MI) al prezzo di € 3.060,00 oltre Iva 22% per complessive euro 3.733,20 per quanto riguarda la 
verifica periodica degli impianti e alla ditta Elettromeccanica Merlotti srl, con sede in via S. 
Geltrude n 49 – 20020 Busto Garolfo (MI), al prezzo di euro 1.500,00 oltre Iva 22% per 
complessive euro 1.830,00 per l’assistenza elettrica alla verifica periodica; 
 

Visto l’art.37 del d.lgs nr.50/2015 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di valore 
inferiore ad € 40.000,00 è possibile procedere direttamente fermo restando il rispetto della 
disciplina legislativa in ordine agli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, 
anche telematici; 
 

Considerato che la spesa di che trattasi trova copertura finanziaria nel corrente bilancio 
annuale; 
 

Ritenuto, quindi, di procedere all’affidamento del servizio in oggetto alle condizioni indicate 
nell’allegata relazione del responsabile del procedimento nonché all’ID procedura n. 80074028 per 
affidamento alla Service srl ed ID procedura n. 80478130 per affidamento alla Elettromeccanica 
Merlotti; 
 

Visto il DURC della ditta Service srl emesso in data 29.07.2016 dal quale si evince la 
regolarità contributiva della ditta; 

 
Visto il Certificato del Casellario Giudiziale n. 4146054/2016/R emesso dal Tribunale di 

Busto Arsizio in data 11.11.2016 relativamente al Legale rappresentante della ditta Service srl; 
 
Visto il DURC della ditta Elettromeccanica Merlotti srl emesso in data 27.07.2016 dal quale 

si evince la regolarità contributiva della ditta; 
 
Visto il Certificato del Casellario Giudiziale n. 2228835/2016/R emesso dal Tribunale di 

Busto Arsizio e pervenuto al protocollo comunale in data 16.06.2016 relativamente al Legale 
rappresentante della ditta Elettromeccanica Merlotti srl; 
 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. 
n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto 
sindacale n.1 del 08.01.2010 di conferimento al sottoscritto delle funzioni dirigenziali per il settore 
istituzionale; 
 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50; 
 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.17 adottata in seduta del 27 aprile 2016 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 
dell’esercizio 2016 ed i relativi allegati; 



DETERMINAZIONE N. 610 DEL 18/11/2016 

 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.82 in data 05 Luglio 2016 ad oggetto: 

“Approvazione PEG 2016”; 
 

DETERMINA 

 

1. Di affidare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati, il servizio di verifica impianti 
messa a terra degli immobili comunali alla ditta Service srl con sede in Via della Vittoria n. 52 – 
20025 Legnano (MI), per un importo di € 3.060,00 oltre Iva 22% per complessive € 3.733,20, 
alle condizioni di cui all’ID procedura n. 80074028, foglio patti e condizioni e proposta del 
responsabile del procedimento allegate alla presente, che contestualmente si approvano; 
 

2. Di affidare altresì il servizio di assistenza elettrica alla verifica impianti messa a terra degli 
immobili comunali alla ditta Elettromeccanica Merlotti srl con sede in via S. Geltrude n 49 – 
20020 Busto Garolfo (MI), per un importo di € 1.500,00 oltre Iva 22% per complessive € 
1.830,00, alle condizioni di cui all’ID procedura n. 80478130, foglio patti e condizioni e 
proposta del responsabile del procedimento allegate alla presente, che contestualmente si 
approvano; 

 
3. Di assumere l’impegno di spesa per l’importo complessivo di € 5.563,20 imputando la stessa al 

cap. 1536/182 c.p.c. U.1.03.02.09.011 Missione 1 Prog. 5, del Bilancio di previsione 
dell’esercizio in corso, gestione competenza; 

 
4. di ricorrere per la forma del contratto allo scambio di corrispondenza in formato 

elettronico(ordine per accettazione) ex art.32,14°co del d.lgs nr.50/2016; 
 
5. Di dare atto che le prestazioni di cui al sub. 1 e sub. 2 saranno esigibili entro il 31.12.2016 ed i 

pagamenti avverranno entro 60 giorni dal ricevimento della fattura; 
 
5. Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa e conseguenti pagamenti risultano 

compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, 
Legge n. 102/2009; 

 
6. Di fare espressamente presente che il Responsabile del Procedimento ai sensi della legge 

241/90 è la dipendente Geom. Giuliana Pinciroli assegnata al Servizio Programmazione, 
Appalti Opere Pubbliche, Gestione Servizi Pubblici, Gestione ERP; 
 

  

 Il Responsabile dell’Area LL.PP 
 Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

 
Allegato: 
� RdO n. n. 80074028 e foglio patti e condizioni; 
� RdO n. 80478130 e foglio patti e condizioni; 
� Proposta del Responsabile del Procedimento; 





















GAZZETTA UFFICIALE
DELLA  REPUBBLICA  ITALIANA

S E R I E   G E N E R A L E

PARTE  PRIMA SI PUBBLICA TUTTI I 
GIORNI NON FESTIVI

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA 70 - 00186 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L'ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - LIBRERIA DELLO STATO - PIAZZA G. VERDI 10 - 00198 ROMA - CENTRALINO 06-85081

Spediz. abb. post. 45% - art. 2, comma 20/b 
Legge 23-12-1996, n. 662 - Filiale di Roma

La Gazzetta Ufficiale, Parte Prima, oltre alla Serie Generale, pubblica cinque Serie speciali, ciascuna contraddistinta
da autonoma numerazione:
1ª Serie speciale: Corte costituzionale (pubblicata il mercoledì)
2ª Serie speciale: Comunità europee (pubblicata il lunedì e il giovedì)
3ª Serie speciale: Regioni (pubblicata il sabato)
4ª Serie speciale: Concorsi ed esami (pubblicata il martedì e il venerdì)
5ª Serie speciale: Contratti pubblici (pubblicata il lunedì, il mercoledì e il venerdì)

La Gazzetta Ufficiale, Parte Seconda, “Foglio delle inserzioni”, è pubblicata il martedì, il giovedì e il sabato

Roma - Martedì, 2 dicembre 2014

Anno 155° - Numero 280

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA, 70 - 00186 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L’ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - VIA SALARIA, 1027 - 00138 ROMA - CENTRALINO 06-85081 - LIBRERIA DELLO STATO  
PIAZZA G. VERDI, 1 - 00198 ROMA

Spediz. abb. post. - art. 1, comma 1
Legge 27-02-2004, n. 46 - Filiale di Roma

AVVISO ALLE AMMINISTRAZIONI

Al fi ne di ottimizzare la procedura di pubblicazione degli atti in Gazzetta Ufficiale, le Amministrazioni
sono pregate di inviare, contemporaneamente e parallelamente alla trasmissione su carta, come da norma, 
anche copia telematica dei medesimi (in formato word) al seguente indirizzo di posta elettronica certifi cata: 
gazzettaufficiale@giustiziacert.it, curando che, nella nota cartacea di trasmissione, siano chiaramente riportati gli 
estremi dell’invio telematico (mittente, oggetto e data).

Nel caso non si disponga ancora di PEC, e fi no all’adozione della stessa, sarà possibile trasmettere gli atti a: 
gazzettaufficiale@giustizia.it

S O M M A R I O

 DECRETI PRESIDENZIALI 

 DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI 
MINISTRI 26 settembre 2014.

  Piano infrastrutturale per i veicoli alimen-
tati ad energia elettrica, ai sensi dell’artico-
lo 17-septies del decreto-legge 22 giugno 2012, 
n. 83. (14A09267) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 1 

 DECRETI, DELIBERE E ORDINANZE MINISTERIALI 

 Ministero dell’economia
e delle fi nanze 

 DECRETO 20 novembre 2014.

  Perequazione automatica delle pensioni 
per l’anno 2014 e valore defi nitivo per l’anno 
2013. (14A09260)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 39 

 DECRETO 25 novembre 2014.

  Riapertura delle operazioni di sottoscrizione 
dei certifi cati di credito del Tesoro indicizzati 
al tasso Euribor a sei mesi (“CCTeu”), con go-
dimento 15 giugno 2014 e scadenza 15 dicembre 
2020, quinta e sesta tranche. (14A09314) . . . . . .  Pag. 40 

 DECRETO 25 novembre 2014.

  Emissione dei buoni del Tesoro poliennali 
1,05%, con godimento 1° dicembre 2014 e sca-
denza 1° dicembre 2019, prima e seconda tran-
che. (14A09315)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 41 

 DECRETO 25 novembre 2014.

  Riapertura delle operazioni di sottoscrizione 
dei buoni del Tesoro poliennali 2,50%, con godi-
mento 1° settembre 2014 e scadenza 1° dicembre 
2024, settima e ottava tranche. (14A09316) . . . .  Pag. 43 



—  III  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 2802-12-2014

 ESTRATTI, SUNTI E COMUNICATI 

 Agenzia italiana del farmaco 

 Rinnovo, dell’autorizzazione all’immissione in 
commercio, secondo procedura nazionale, del me-
dicinale per uso umano «Regolint», con conseguen-
te modifi ca stampati. (14A09207) . . . . . . . . . . . . .  Pag. 119 

 Autorizzazione all’immissione in commercio del 
medicinale per uso umano «Piperacillina eTazobac-
tam Kabi». (14A09216) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 119 

 Autorizzazione all’immissione in commercio del 
medicinale per uso umano «Amlodipina Teva Ita-
lia». (14A09217)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 120 

 Autorizzazione all’immissione in commer-
cio del medicinale per uso umano «Prova-
stor». (14A09218)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 120 

 Autorizzazione all’immissione in commer-
cio del medicinale per uso umano «Qvidado-
tax». (14A09219) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 121 

 Autorizzazione all’immissione in commercio 
del medicinale per uso umano «Docetaxel Aqvi-
da». (14A09220)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 122 

 Modifi ca dell’autorizzazione all’immissione in 
commercio del medicinale per uso umano «Ioben-
guano [131 I] GE Healthcare D» (14A09221) . . . .  Pag. 123 

 Modifi ca dell’autorizzazione all’immissione in 
commercio del medicinale per uso umano «Leni-
rit» (14A09222) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 123 

 Modifi ca dell’autorizzazione all’immissione in 
commercio del medicinale per uso umano  «Azitro-
micina Zentiva». (14A09223)  . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 124 

 Banca d’Italia 

 Aggiornamento della circolare n. 285 del 17 di-
cembre 2013 - Disposizioni di vigilanza per le ban-
che. (14A09232)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 136 

 Ministero della salute 

 Modifi ca dell’autorizzazione all’immissione in 
commercio del medicinale per uso veterinario «Til-
mipril 300 mg/ml» soluzione iniettabile per bovini 
o ovini. (14A09183) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 166 

 Modifi ca dell’autorizzazione all’immissione in 
commercio del medicinale per uso veterinario «Ti-
losina 20% liquido Chemifarma». (14A09224) . . .  Pag. 166 

 Modifi ca dell’autorizzazione all’immissione in 
commercio della premiscela per alimenti medica-
mentosi «Tyloplus 200». (14A09226) . . . . . . . . . .  Pag. 167 

 Modifi ca dell’autorizzazione all’immissione in 
commercio della premiscela per alimenti medica-
mentosi «Tylosin 200 premix». (14A09227) . . . . .  Pag. 167 

 Autorizzazione all’immissione in commercio 
del medicinale per uso veterinario «Synthadon 
5 mg/ml» soluzione iniettabile per cani e gat-
ti. (14A09228) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 167 

 Ministero
dello sviluppo economico 

 Abilitazione all’effettuazione di verifi che perio-
diche e straordinarie di impianti di terra all’organi-
smo «Service srl», in Milano. (14A09229) . . . . . .  Pag. 168 

 Rinnovo dell’abilitazione all’effettuazione di ve-
rifi che periodiche e straordinarie di impianti di mes-
sa a terra di impianti elettrici all’organismo «Cert.
Im Srl», in Napoli. (14A09230) . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 168 

 SUPPLEMENTO ORDINARIO N. 92

  Ministero delle infrastrutture
e dei trasporti

  DECRETO 11 novembre 2014.
  Attuazione della direttiva 2013/52/UE della Commissione 

del 30 ottobre 2013, recante modifi ca della direttiva 96/98/
CE del Consiglio sull’equipaggiamento marittimo, già at-
tuata con decreto del Presidente della Repubblica 6 ottobre 
1999, n. 407. (14A09313) 

PC Lavoro Fabiano
Linea

PC Lavoro Fabiano
Linea

PC Lavoro Fabiano
Evidenziato



—  168  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 2802-12-2014

 dopo diluizione conformemente alle istruzioni: 4 ore, al riparo 
dalla luce. 

 Tempi di attesa: Non applicabile. 
 Regime di dispensazione: da vendersi soltanto dietro presentazio-

ne di ricetta ministeriale a ricalco. Soggetto alla disciplina del D.P.R. 
n. 309/90 e successive modifi cazioni, tabella dei medicinali sezione A. 

Decorrenza di effi cacia del decreto: effi cacia immediata.  

  14A09228

    MINISTERO
DELLO SVILUPPO ECONOMICO

      Abilitazione all’effettuazione di verifi che periodiche e stra-
ordinarie di impianti di terra all’organismo «Service srl», 
in Milano.    

      Con decreto del direttore generale della Direzione generale per 
l’impresa e l’internazionalizzazione, visto il decreto del Presidente della 
Repubblica del 22 ottobre 2001, n. 462 e la direttiva del Ministero delle 
attività produttive dell’11 marzo 2002, esaminata la documentazione e 
la domanda presentata, è abilitato a decorrere dalla data del 12 novem-
bre 2014 il seguente organismo:  

 Service Srl Via della Vittoria, 52 – Milano. 

 Installazione e dispositivi di protezione contro le scariche 
atmosferiche; 

 Impianti di messa a terra di impianti alimentati fi no a 1000V; 
 Impianti di messa a terra di impianti alimentati con tensione oltre 

1000 V. 
 L’abilitazione ha una validità quinquennale dalla data di emissione 

del decreto.   

  14A09229

        Rinnovo dell’abilitazione all’effettuazione di verifi che pe-
riodiche e straordinarie di impianti di messa a terra di 
impianti elettrici all’organismo «Cert.Im Srl», in Napoli.    

      Con decreto del direttore generale per il mercato, la concorren-
za, il consumatore, per la vigilanza e la normativa tecnica, emanato ai 
sensi del decreto del Presidente della Repubblica del 22 ottobre 2001, 
n. 462, è rinnovata per ulteriori cinque anni l’abilitazione, al sottonotato 
organismo:  

 CERT.IM Srl Via S. Domenico al Corso Europa, 38 – Napoli. 
 L’abilitazione ha una validità quinquennale dalla data dell’11 no-

vembre 2014.   

  14A09230  

LOREDANA COLECCHIA, redattore DELIA CHIARA, vice redattore

(WI-GU- 2014 -GU1- 280 ) Roma,  2014  - Istituto Poligrafi co e Zecca dello Stato S.p.A.

PC Lavoro Fabiano
Linea

PC Lavoro Fabiano
Linea













  
 

 



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_4404724 Data richiesta 29/07/2016 Scadenza validità 26/11/2016

Denominazione/ragione sociale SERVICE SRL

Codice fiscale 06661610961

Sede legale VIA DELLA VITTORIA, 52 20025 LEGNANO (MI)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.



VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE

SERVICE SRL

N7MDR4
Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale LEGNANO (MI) VIA DELLA

VITTORIA 52 CAP 20025
Indirizzo PEC servicesrl@casellapec.com
E-Mail info@servicesrl.biz
Numero REA MI - 1906348
Codice fiscale 06661610961
Partita IVA 06661610961
Forma giuridica societa' a responsabilita' limitata

con unico socio
Data atto di costituzione 24/06/2009
Data iscrizione 01/07/2009
Data ultimo protocollo 06/07/2016
Amministratore Unico CACCIA BARBARA

Rappresentante dell'Impresa

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 02/11/2009
Attività prevalente consulenze e perizie semplici e

asseverate, dirette o indirette
su impianti
tecnologici

Codice ATECO 74.90.93
Codice NACE 74.9
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze -
Albi e registri ambientali -

L'IMPRESA IN CIFRE
Capitale sociale 10.000,00
Addetti al 31/03/2016 3
Soci 1
Amministratori 1
Titolari di cariche 0
Sindaci, organi di
controllo

0

Unità locali 0
Pratiche RI dal
30/07/2015

1

Trasferimenti di quote 0
Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) -

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA -
Certificazioni di
QUALITA'

-

DOCUMENTI CONSULTABILI
Bilanci 2015 - 2014 - 2013 - 2012 -

2011 - ...
Fascicolo sì
Statuto sì
Altri atti 6

Le informazioni, sopra riportate, sono tutte di fonte Registro Imprese o REA (Repertorio Economico Amministrativo);
si possono trovare i dettagli nella Visura o nel Fascicolo d'Impresa
(1) Da elenchi soci e trasferimenti di quote

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di MILANO
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 218820411 estratto dal Registro Imprese in data 29/07/2016



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
 3  Capitale e strumenti finanziari
 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
 5  Amministratori
 6  Attività, albi ruoli e licenze
 7  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale LEGNANO (MI) VIA DELLA VITTORIA 52 CAP 20025
Indirizzo PEC servicesrl@casellapec.com
E-mail info@servicesrl.biz
Partita IVA 06661610961
Numero REA MI - 1906348

iscrizione REA Numero repertorio economico amministrativo (REA): MI - 1906348

sede legale LEGNANO (MI)
VIA DELLA VITTORIA 52  CAP 20025

indirizzo elettronico Indirizzo pubblico di posta elettronica certificata: servicesrl@casellapec.com
e-mail: info@servicesrl.biz

partita iva 06661610961

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
Registro Imprese Data di iscrizione: 01/07/2009

Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA
Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 24/06/2009
Sistema di amministrazione

amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale A) L'ATTIVITA' DI VERIFICA PERIODICA E STRAORDINARIA IN QUALITA' DI
ORGANISMO
D'ISPEZIONE DI TERZA PARTE DI TIPO "A" PER GLI IMPIANTI DI CUI AL DPR
462/01 E
QUANTO COLLEGATO E CORRELATO E QUANTO DISPOSTO DALLA DIRETTIVA 11 MARZO
2002
...

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 06661610961
del Registro delle Imprese di MILANO
Data iscrizione: 01/07/2009

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 01/07/2009

informazioni costitutive Data atto di costituzione: 24/06/2009

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 218820411
estratto dal Registro Imprese in data 29/07/2016

SERVICE SRL
Codice Fiscale 06661610961

Visura ordinaria societa' di capitale •           di     

........................................................................................ 2

.................................... 2

................................................. 4

................................... 4

......................................................................... 5

....................................................... 6

.......................................................... 6

2 6



Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Data termine: 31/12/2050
con proroga tacita di anno in anno

scadenza esercizi Scadenza primo esercizio: 31/12/2009

sistema di amministrazione e
controllo contabile

Sistema di amministrazione adottato: amministratore unico

forme amministrative amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale A) L'ATTIVITA' DI VERIFICA PERIODICA E STRAORDINARIA IN QUALITA' DI ORGANISMO
D'ISPEZIONE DI TERZA PARTE DI TIPO "A" PER GLI IMPIANTI DI CUI AL DPR 462/01 E
QUANTO COLLEGATO E CORRELATO E QUANTO DISPOSTO DALLA DIRETTIVA 11 MARZO 2002
DEL MINISTERO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E S.M.I.;
B) L'ATTIVITA' DI VERIFICA, CERTIFICAZIONE, CONTROLLO, ISPEZIONI, ED ATTIVITA'
COLLEGATE E CORRELATE SU IMPIANTI ELEVATORI DI CUI DPR 162/99 - CE 95-16 E
DIRETTIVA MACCHINA, OLTRE A QUANTO COLLEGATO E CORRELATO SIA PRECEDENTI CHE
SUCCESSIVE ALLE NORME TECNICHE E LEGGI DI RIFERIMENTO NAZIONALI E DISPOSIZIONI
COMUNITARIE IN MATERIA DI IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO E DIRETTIVA MACCHINE SOPRA
RICHIAMATI, SIA IN AMBITO COGENTE CHE VOLONTARIO.
2 - LA SOCIETA' HA PER OGGETTO SOCIALE E NON IN VIA PREVALENTE:
A) LA SOCIETA' POTRA' SU RICHIESTA DELL'AUTORITA' GIUDIZIARIA O TRAMITE LORO
PROCURATORI E/O DELEGATI, DARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' IN MODO DIRETTO OD
INDIRETTO ALL'ESECUZIONI DI ATTIVITA' PERITALI DI OGNI ORDINE E GRADO TRAMITE
PROPRIO PERSONALE AL FINE DELL'ESPLETAMENTO DELL'INCARICO RICEVUTO SIA IN
AMBITO CIVILE CHE PENALE PER GLI IMPIANTI DI CUI AL PARAGRAFO 1 LETTERA B) O
PER QUANTO L'AUTORITA' GIUDIZIARIA DISPONGA.
B) LA SOCIETA' SULLA BASE DEL PUNTO PRECEDENTE A) POTRA' SVOLGERE LA STESSA
MANSIONE ANCHE IN AMBITO EXTRAGIUDIZIARIO PER LE SOLE ATTIVITA' DEL PARAGRAFO 1
LETTERA B).
ESSA PUO' COMPIERE TUTTE LE OPERAZIONI COMMERCIALI, INDUSTRIALI, MOBILIARI ED
IMMOBILIARI, RITENUTE DALL'ORGANO AMMINISTRATIVO NECESSARIE OD UTILI PER IL
CONSEGUIMENTO DELL'OGGETTO SOCIALE.
PUO' INOLTRE CONTRARRE, SIA DIRETTAMENTE CHE INDIRETTAMENTE, MUTUI E
FINANZIAMENTI, PURCHE' NON NEI CONFRONTI DEL PUBBLICO, PRESTARE GARANZIE REALI
E PERSONALI ANCHE A FAVORE DI TERZI, NONCHE' ASSUMERE INTERESSENZE E
PARTECIPAZIONI IN ALTRE SOCIETA' OD IMPRESE AVENTI OGGETTO ANALOGO OD AFFINE O
CONNESSO AL PROPRIO.

Poteri

poteri associati alla carica di
Amministratore Unico

L'ORGANO AMMINISTRATIVO HA TUTTI I POTERI DI ORDINARIA E STRAORDINARIA
AMMINISTRAZIONE.
IN CONFORMITA' ALLA LEGGE, IN SEDE DI NOMINA POSSONO TUTTAVIA ESSERE INDICATI
GLI ATTI O LE CATEGORIE DI ATTI PER I QUALI E' RICHIESTA LA PREVENTIVA
AUTORIZZAZIONE DA PARTE DELL'ASSEMBLEA.
POTRANNO ESSERE NOMINATI DIRETTORI, INSTITORI O PROCURATORI PER IL COMPIMENTO
DI DETERMINATI ATTI O CATEGORIE DI ATTI, DETERMINANDONE I POTERI.
LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' SPETTA ALL'AMMINISTRATORE UNICO.
LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' SPETTA ANCHE AI DIRETTORI, AGLI INSTITORI E AI
PROCURATORI, NEI LIMITI DEI POTERI LORO CONFERITI ALL'ATTO DELLA NOMINA.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 218820411
estratto dal Registro Imprese in data 29/07/2016

SERVICE SRL
Codice Fiscale 06661610961

Visura ordinaria societa' di capitale •           di     3 6



ripartizione degli utili e delle
perdite tra i soci

GLI UTILI NETTI RISULTANTI DAL BILANCIO, DOPO PRELEVATA UNA SOMMA NON INFERIORE
AL MINIMO DI LEGGE PER LA RISERVA LEGALE, VERRANNO RIPARTITI TRA I SOCI IN
MISURA PROPORZIONALE ALLA PARTECIPAZIONE DA CIASCUNO POSSEDUTA, SALVO DIVERSA
DECISIONE DELL'ASSEMBLEA O DEI SOCI.
I DIVIDENDI NON RISCOSSI ENTRO IL QUINQUENNIO DAL GIORNO IN CUI DIVENNERO
ESIGIBILI, ANDRANNO PRESCRITTI A FAVORE DELLA SOCIETA'.NELL'ATTO COSTITUTIVO E'
STATO STABILITO CHE GLI UTILI NETTI DI OGNI ESERCIZIO, DEDOTTO IL 5% (CINQUE
PER CENTO) PER LA RISERVA LEGALE SARANNO DEVOLUTI AL CAPITALE SOCIALE IN
PROPORZIONE ALLE QUOTE POSSEDUTE DA CIASCUN SOCIO, SALVO CHE L'ASSEMBLEA SU
PROPOSTA DELL'AMMINISTRAZIONE DELIBERI DEGLI SPECIALI PRELEVAMENTI A FAVORE DI
RISERVE STRA-ORDINARIE O PER ALTRA DESTINAZIONE, OPPURE DISPONGA DI MANDAR-LE
IN TUTTO O IN PARTE AI SUCCESSIVI ESERCIZI.

Altri riferimenti statutari

clausole di recesso Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di prelazione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

 3  Capitale e strumenti finanziari
Capitale sociale in Euro Deliberato:       10.000,00

Sottoscritto:     10.000,00
Versato:           10.000,00
Conferimenti in denaro

Conferimenti e benefici INFORMAZIONE PRESENTE NELLO STATUTO/ATTO COSTITUTIVO

strumenti finanziari previsti dallo
statuto

Titoli di debito:
ARTICOLO 9

 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
Sintesi della composizione societaria e degli altri titolari di diritti su azioni o quote sociali al 01/07/2009

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 218820411
estratto dal Registro Imprese in data 29/07/2016

SERVICE SRL
Codice Fiscale 06661610961

Visura ordinaria societa' di capitale •           di     4 6



Il grafico a torta e la tabella sottostante rappresentano una sintesi della composizione societaria dell'impresa (le quote di proprietà
sono sommate per titolare e poi arrotondate).
Si sottolinea che solo l'elenco dei soci, disponibile di seguito alla tabella di sintesi, fornisce la completa e dettagliata situazione
societaria così come depositata.

Socio Valore % Tipo diritto
CACCIA BARBARA
CCCBBR69B60F956D

10.000,00 100 % proprieta'

Elenco dei soci e degli altri
titolari di diritti su azioni o
quote sociali al 01/07/2009
pratica con atto del 24/06/2009 Data deposito: 30/06/2009

Data protocollo: 01/07/2009
Numero protocollo: MI-2009-263875

capitale sociale Capitale sociale dichiarato sul modello con cui è stato depositato l'elenco dei soci:
10.000,00 Euro

Proprieta' Quota di nominali: 10.000,00 Euro
Di cui versati: 10.000,00

CACCIA BARBARA Codice fiscale: CCCBBR69B60F956D
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
MORBEGNO (SO) VIA CARLO COTTA 29 CAP 23017

 5  Amministratori

Amministratore Unico CACCIA BARBARA Rappresentante dell'impresa

Forma amministrativa adottata
amministratore unico Numero amministratori in carica: 1

Elenco amministratori

Amministratore Unico
CACCIA BARBARA Rappresentante dell'impresa

Nata a NOVATE MEZZOLA (SO)  il 20/02/1969
Codice fiscale:  CCCBBR69B60F956D

residenza MORBEGNO (SO)
VIA CARLO COTTA 29 CAP 23017

carica amministratore unico
Nominato con atto del 24/06/2009
Data iscrizione: 01/07/2009
Durata in carica:  fino alla revoca
Data presentazione carica: 30/06/2009
socio unico
dal 24/06/2009
Data iscrizione: 01/07/2009

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 218820411
estratto dal Registro Imprese in data 29/07/2016

SERVICE SRL
Codice Fiscale 06661610961

Visura ordinaria societa' di capitale •           di     5 6



 6  Attività, albi ruoli e licenze
Addetti 3
Data d'inizio dell'attività dell'impresa 02/11/2009
Attività prevalente CONSULENZE E PERIZIE SEMPLICI E ASSEVERATE, DIRETTE O INDIRETTE SU

IMPIANTI
TECNOLOGICI

Attività

Inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 02/11/2009

attività prevalente esercitata
dall'impresa

CONSULENZE E PERIZIE SEMPLICI E ASSEVERATE, DIRETTE O INDIRETTE SU IMPIANTI
TECNOLOGICI

attivita' esercitata nella sede
legale CONSULENZE E PERIZIE SEMPLICI E ASSEVERATE, DIRETTE O INDIRETTE SU IMPIANTI

TECNOLOGICI

classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(informazione di sola natura
statistica)

Codice: 74.90.93 - altre attivita' di consulenza tecnica nca
Importanza: P - primaria Registro Imprese
Data inizio: 02/11/2009

Codice: 74.90.99 - altre attivita' professionali nca
Importanza: S - secondaria Registro Imprese
Data inizio: 02/11/2009

Addetti
(informazione di sola natura
statistica)

Numero addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2016
(Dati rilevati al 31/03/2016)

I trimestre
Dipendenti 2
Indipendenti 1
Totale 3

Addetti nel comune di
LEGNANO (MI)
Sede

I trimestre
Dipendenti 2
Indipendenti 1
Totale 3

 7  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 06/07/2016

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 218820411
estratto dal Registro Imprese in data 29/07/2016

SERVICE SRL
Codice Fiscale 06661610961

Visura ordinaria societa' di capitale •           di     6 6














		2016-11-18T12:19:04+0100
	DS User Private Key 0




